
入札結果情報≪電子入札≫
入札 ※　指名競争入札の場合は、参加申請者数を指名者数に読みかえるものとする

令和6年10月24日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期
応札者数
（参加申
請者数）

担当課

1 一般競争入札 工事 建築 防災センター１階トイレ新設工事 能美市防災センター

男子便所新設　
　内装改修　N=一式
　洋便器N=1台
　小便器N=2台

4,660,000 4,600,000 （株）中東 R7.2.14 1 まち整備課

2 一般競争入札 工事 土木 維持管理適正化事業（寺井地区）水路改修工事（２工区） 能美市寺井町地内 水路改修工（表面被覆）　L=201ｍ 17,320,000 17,300,000 （株）亀田組 R7.2.28 1 農林課

3 一般競争入札 工事 土木 市道湯野２号線歩道改修工事（５工区） 能美市泉台町地内
歩道改修　A=173㎡
路側工　L=19m
樹木抜根工　N=3本

1,859,000 1,800,000 （株）山近組 R7.1.17 1 土木課

4 一般競争入札 工事 管 湯野こども園給水管布設工事 能美市湯谷町地内
本設配水管 φ50 水道用ポリエチレン管一種二層管　
PPW　L=43.7ｍ
水管橋部橋梁添架形式　L=12.1ｍ

10,670,000 10,400,000 （有）南野設備 R7.2.28 1 子育て支援課

5 指名競争入札
測量
設計

補償 福岡小学校屋外プール解体工事に伴う物件補償調査業務委託 能美市福岡町地内 建物調査　N= 6棟 3,346,000 3,120,000 ナチュラルコンサルタント（株） R7.1.31
3
(4)

教育総務課

令和6年10月22日～10月23日
能美市



入札結果情報≪電子入札≫
入札

令和6年10月24日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 役務 その他 自動車騒音常時監視調査業務委託 能美市三道山町地内
騒音測定（道路・沿道設定）N=1式
騒音評価（騒音推計前・騒音推計） N=1式

非公表 670,000 （株）金沢環境サービス公社 R7.3.19 4 生活環境課

2 指名競争入札 役務
橋梁
設計

橋梁点検業務委託（R6-3） 能美市辰口地区 橋梁点検　N=22橋 非公表 7,600,000 （株）アジル R7.3.31 12 土木課

令和6年10月22日～10月23日
能美市


